

Mnější

2	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové	m2	2,000	319,00	638	rozpočtovaná cena
23	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,000	87,00	174	rozpočtovaná cena
43	M	558000001	Madlo z hoblované desky 300mm opatřené bezbarvým ochranným nátěrem	m	4,000	1 160,00	4640	
44	M	558000000	Madlo z hoblované desky 150mm opatřené bezbarvým ochranným nátěrem	m	-1,500	870,00	-1305	
			Zapravení prostupu	ks	1	570	570	
			Nátěr trubek plyn, voda	ks	1	1650	1650	
			Plynoinstalace sporák	ks	1	4650	4650	
			Zástěna sprchová vč. montáže	ks	1	12500	12500	
			Madlo sprchové vč. montáže	ks	1	900	900	
			Přeložení hromosvodu	ks	1	3200	3200	
			Montáž pákového mechanismu vč. výměny křídla	ks	1	6500	6500	
54	K	76671002R	Dodávka a montáž zrcadla	ks	-1	870	-870	

Celkem bez dph: 33 247 Kč